Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

Приказ

от 02.09.2024               х. Маркин                                              № 88

 О создании общественного  совета по питанию

на 2024-2025 учебный год

С  целью  контроля  за организацией и качеством питания и  качеством поступающей

продукции

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать общественный совет по питанию   в следующем составе:

Председатель Совета  директор школы  Кацилова И.А.

Члены совета:

Заместитель директора школы по ВР  Муженская В.Н.

Учитель начальных классов  Зубарева М.В.

Член  Родительского комитета   Воропаева Л.Н.

Член совета старшеклассников    Алтунян Д.Р.

2. Утвердить положение об  Общественном совете по питанию.

3. Утвердить план работы общественного совета по питанию.

     Директор                                              И.А. Кацилова

		2024-09-02T16:04:23+0300
	х. Маркин
	Ирина Кацилова
	я подтверждаю этот документ